GROWING TOGETHER

AGRIMAX ELOS - Fiche de données

Description

AGRIMAX ELOS a été concu pour assurer la plus grande
traction méme dans des conditions particulierement
difficiles sur terrains mouillés - tels les rizieres - et
marécageux. Le dessin de la bande de roulement a été
élaboré spécialement pour garantir d’excellentes qualités
d’auto-nettoyage, ce qui est fondamental lors des travaux
dans les champs boueux et pendant les transferts. Pour
optimiser la productivité de I'entreprise agricole, des
bourrelets de protection sur les flancs ont été insérés dans
le dessin du pneu AGRIMAX ELOS pour assurer a tout
moment la plus grande protection contre d'éventuels
dommages.

UM
US Standard

Construction

2 RADIAL

Machinery

Agriculture: Tracteur




SIZE

420/85
R 28
(16.9R
28)

480/70
R34

340/85
R38
(13.6R
38)

380/85
R38
(14.9R
38)

420/85
R38
(16.9R
38)

480/80
R38
(18.4R
38)

710/70
R38

480/80
R42
(18.4R
42)

520/85
R42
(20.8R
42)

520/85
R42
(20.8R
42)

520/85
R 46

Version

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

USACode

94040810

94070299

94040452

94036134

94034512

94053766

94058617

94040827

94040834

94075850

94070503

TRA
Code

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

LI/SS

139 A8/B

155
A8/155 B

133 A8/B

139 A8/B

144 A8/B

149 A8/B

178 A8/B

151 A8/B

157 A8/B

167A8/B

169
A8/169 B

RIM
REC

W 15

W 15

W 16

DW
23B

DW
16L

DW
16L

DW
16L

DW
16L

RIM ALT

W13, W14L

Wi16L; W14L

W11; W13

Wi13;W14L

W15L;DW16L

DW 25 B

DD16L; W16L

DD 18L;DW 18 L

DD 18L;DW18L

DW15L;DW 18 L; W15L; W 16 L; W18
L;DD16L;DD18L

SW

19.3

28.2

19.3

20.3

20.3

20.9

oD

68.3

71

74.4

78.3

78.3

81.7

SLR

26.2

28.9

28.9

30.4

30.9

32.3

36

33.7

36.2

37.7

RC

171.2

191.7

188

196.6

202.2

210.9

240.3

221.6

230.9

240

247.8

Type

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

ECE

E4-
106R-
000768

E11-
106R-
007532

E4-
106R-
001477

E4-
106R-
000779

E4-
106R-
000780

E11-
106R-
002991

E11-
106R-
004896

E4-
106R-
001481

E4-
106R-
000793

E11-
106R-
0010146

E11-
106R-
007935

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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